
ZARZĄDZENIE NR V/445/2023 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia warunków nabycia nieruchomości 

 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 25 

ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm.) oraz w wykonaniu 

uchwały Nr LXXXII/88/2023 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 15 września 

2023r. w sprawie nabycia nieruchomości, zarządza się, co następuje: 

 

§1. Nabyć na rzecz Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, do gminnego zasobu 

nieruchomości, prawo własności działek gruntu o łącznej powierzchni 0,2432ha położonych 

w Ostrowcu Świętokrzyskim w rejonie ulic Jana Samsonowicza i Rudzka, oznaczonych nr 48 

(obręb 31, arkusz 1) o powierzchni 0,0957ha i nr 55 (obręb 31, arkusz 2) o pow. 0,1475ha, 

objętych księgą wieczystą nr KI1O/00039169/4, za łączną cenę 35 406,00zł (słownie złotych: 

trzydzieści pięć tysięcy czterysta sześć 00/100) od współwłaścicieli w poniższych udziałach: 

1) Pani …………. – w 1/2 części za cenę 17 703,00zł; 

2) Pan ………….. – w 1/2 części za cenę 17 703,00zł.  

 

§2. Wydatek związany z nabyciem działek, o których mowa w §1, znajduje pokrycie 

w dziale 700, rozdziale 70005, § 6050 – wydatków budżetowych miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego na rok 2023. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


